PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA - SP

                           PROCESSO SELETIVO 01/2019

                            EDITAL DE ABERTURA COMPLETO

O Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com

a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República

Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Motuca e demais Legislação Municipal vigente, faz saber que foram

aprovados no Processo Seletivo 01/2019, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação

apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 8.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 12.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a publicação deste

edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail para

recursosmotuca@aptarp.com.br , utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4- Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV – Formulário de Recursos, ou seja, com justificativas no corpo
do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão desconsiderados e automaticamente
INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Processo Seletivo, pelo link “Consultar nota de prova”.

Motuca, 18 de fevereiro de 2019.

mailto:recursosmotuca@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Cargo: 01 - Merendeira
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO
 1 00066 MONICA CECILIA PAIVA 293681089 08/10/1977 1 40,00 40,00 80,00
 2 00085 TAINA APARECIDA ANTUNES SIQUEIRA 449775501 21/04/1997 0 40,00 35,00 75,00
 3 00267 DILMA APARECIDA SOARES DA ROCHA 333329272 31/10/1979 2 40,00 30,00 70,00
 4 00081 IVANÍ PERPÉTUA GENTIL CATELANI 244406546 05/09/1965 2 40,00 20,00 60,00
 5 00041 LUZEMARIA FREITAS DE JESUS 1501715607 01/07/1986 2 30,00 30,00 60,00
 6 00127 CRISTIANE APARECIDA DE PAULA DOS REIS 425178845 23/04/1982 3 15,00 35,00 50,00
 7 00166 JÉSSICA FERNANDA TORRES SANTOS FUNARI 487567808 26/09/1993 1 25,00 25,00 50,00
 8 00170 ISABELA LUIZA DE OLIVEIRA VITALLI BIZARRO 541955834 03/11/2000 1 25,00 25,00 50,00

Cargo: 02 - Motorista
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO PP NF
 1 00281 KEDER BONIFÁCIO SELOS  40573114 22/04/1988 0 15,00 30,00 20,00 65,00 78,50 71,75
 2 00068 GEOVANE MONTEFUSCO 48893753-x 06/09/1993 0 25,00 20,00 15,00 60,00 74,50 67,25
 3 00265 FABIO EDUARDO SOARES DA ROCHA 424536808 04/01/1997 0 30,00 10,00 15,00 55,00 74,50 64,75
 4 00148 GILDO ALEX DOS SANTOS 300245051 20/06/1979 4 10,00 25,00 15,00 50,00 79,00 64,50

Cargo: 03 - Berçarista
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO
 1 00072 TAMIRES APARECIDA SALVADOR DA SILVA 499500921 25/06/1998 0 20,00 20,00 20,00 60,00
 2 00357 LÉA RICARDO DE OLIVEIRA 12274015 31/08/1983 2 10,00 10,00 35,00 55,00
 3 00049 EVELY DOS SANTOS CAFÉ 564651308 23/12/1999 0 20,00 15,00 20,00 55,00
 4 00083 BRUNA JANUÁRIO DA SILVA 423344092 07/12/1999 0 20,00 20,00 15,00 55,00
 5 00008 ROBERTA DE SOUZA BOTTURA 17902167 31/03/1993 0 10,00 10,00 30,00 50,00
 6 00035 HELENA DE FÁTIMA DA SILVA GOMES 592809316 01/07/2000 0 20,00 10,00 20,00 50,00
 7 00182 TALINE CRISTINA PENEDO DE JESUS 444412281 11/03/1996 0 20,00 15,00 15,00 50,00

Cargo: 04 - Monitor
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO
 1 00180 DANIFER ODAIR LUCIANO 413979179 02/03/1983 1 20,00 25,00 30,00 75,00
 2 00017 NOEL OLIVEIRA MARTINS JUNIOR 424383196 02/03/1995 0 25,00 15,00 25,00 65,00
 3 00296 DENIZE RIBEIRO 292326221 16/08/1973 2 15,00 10,00 30,00 55,00
 4 00151 SHEILA RODRIGUES DE FARIA 10350145 18/11/1979 2 20,00 10,00 25,00 55,00
 5 00025 LUIZ FERNANDO DIAS DO CARMO 413945613 10/08/1988 1 15,00 15,00 25,00 55,00
 6 00207 FERNANDA ELOISA DA SILVA 485333600 09/11/1991 0 20,00 15,00 20,00 55,00
 7 00104 ANA CLÁUDIA ALDON ARAÚJO DOS SANTOS 46617570-x 08/08/1996 2 15,00 5,00 30,00 50,00
 8 00088 LUANA GANASSIM MARTIM 395570888 29/05/1996 1 15,00 10,00 25,00 50,00
 9 00284 DAUANE AMANDA SOARES DE MATOS 404770198 22/06/1995 0 25,00 5,00 20,00 50,00

Cargo: 05 - Recreacionista
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Matemática | NT3 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 NT3 PO
 1 00303 VITÓRIA DIANA PEREIRA FERREIRA 602872820 17/12/2000 0 20,00 20,00 35,00 75,00
 2 00260 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 291711996 24/01/1977 16 20,00 15,00 30,00 65,00
 3 00257 JULIANA APARECIDA PRATES 471405668 01/11/1990 1 20,00 20,00 25,00 65,00
 4 00286 ALEXANDRA KAREN DE ALMEIDA BOIAGO 47862038 27/06/1991 2 20,00 20,00 25,00 65,00
 5 00026 KARINA ANGELA MACEDO ALVES 18115774 23/10/1996 0 20,00 20,00 25,00 65,00
 6 00023 LAIANE SILVA FREITAS 524551145 20/06/1992 0 5,00 15,00 35,00 55,00
 7 00165 SHEILA RODRIGUES DE FARIA 10350145 18/11/1979 2 20,00 10,00 25,00 55,00
 8 00308 PAOLA ESTER MARTINS CORRÊA 550885134 04/12/1999 0 20,00 10,00 25,00 55,00
 9 00040 ISABELA APARECIDA MARTINEZ FERNANDES  54309313x 10/12/1998 0 20,00 15,00 20,00 55,00
 10 00149 KATHLEEN CRISTINA SOARES THOMASINI BARROS 391744756 04/06/2000 0 15,00 20,00 20,00 55,00
 11 00013 RAFAELA DE LIMA 49623264-2 25/11/1996 0 20,00 5,00 25,00 50,00
 12 00288 CAMILA MUNIZ BARBOZA 33332907-7 29/12/1981 1 10,00 20,00 20,00 50,00
 13 00177 BEATRIZ DE SOUSA LIMA 546788762 24/01/1998 0 25,00 10,00 15,00 50,00

Cargo: 06 - Assistente Social
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00332 STELA MARA CALIXTO GONSALES ALCANTARA 000689107 20/02/1974 2 20,00 40,00 60,00  60,00
 2 00155 LISETE INÊS WAGNER 526281686 14/01/1985 3 15,00 35,00 50,00 1,00 51,00

Cargo: 07 - Professor de Educ. Básica - PEB I
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00337 ELIZABETH KULIAN NASCIMENTO 449291698 18/02/1989 0 35,00 30,00 65,00 1,00 66,00
 2 00079 MARLEI FERREIRA DE AQUINO ROMÃO 351831034 20/06/1977 2 25,00 30,00 55,00  55,00
 3 00183 ISABELLA DEL CONTI  497681031 26/06/1995 0 30,00 20,00 50,00  50,00

Cargo: 08 - Professor de Ciências - PEB II
*NENHUM CANDIDATO INSCRITO

Cargo: 09 - Professor de Educ. Artística - PEB II
*NENHUM CANDIDATO APROVADO

Cargo: 10 - Professor de Educ. Física - PEB II
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00109 FRANCIELE CRISTINA AFFONSO 495089370 06/08/1993 0 35,00 25,00 60,00  60,00
 2 00146 ABNER TRAMBINI  497572679 12/09/1994 0 25,00 35,00 60,00  60,00
 3 00160 FERNANDO CANDIDO FELICIANO 473923038 31/05/1991 0 30,00 25,00 55,00  55,00
 4 00006 LUCIVANDRO APARECIDO DE SANTANA 382763890 29/12/1983 1 20,00 35,00 55,00  55,00
 5 00111 JUNOR FELIX MELQUIADES 46156449-X 22/12/1989 0 10,00 40,00 50,00  50,00

Cargo: 11 - Professor de Geografia - PEB II
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00001 ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 479259677 07/09/1991 1 40,00 40,00 80,00  80,00
 2 00333 ROBERTO CARLOS PENARIOL 21376407 25/01/1973 2 20,00 45,00 65,00  65,00

Cargo: 12 - Professor de História - PEB II
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00310 SAMUEL BATISTA ARAUJO 325388842 29/11/1979 1 20,00 50,00 70,00  70,00
 2 00034 MARCUS VINICIUS COLLATELLI 279072089 11/03/1977 1 25,00 35,00 60,00  60,00

Cargo: 13 - Professor de Inglês - PEB II
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00243 MARCOS REIS SOARES BATISTA 265267122 06/01/1977 0 25,00 40,00 65,00  65,00

Cargo: 14 - Professor de Matemática - PEB II
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00193 DANILO SANTOS SOARES 575317437 04/06/1987 2 30,00 45,00 75,00  75,00
 2 00145 ELTON FRANÇA DE FREITAS 48360513x 27/12/1990 0 25,00 45,00 70,00  70,00
 3 00009 CRISTIANE MORANDIM 17505540 18/09/1968 1 10,00 50,00 60,00  60,00
 4 00018 MARIO FABIANO SACCOMANO 481270280 01/03/1992 0 20,00 35,00 55,00  55,00

Cargo: 15 - Professor de Português - PEB II
Legenda: NT1 = Conhecimentos Pedagógicos | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO PT NF
 1 00220 VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES 323334714 06/03/1980 1 25,00 40,00 65,00  65,00
 2 00304 LETÍCIA MONTEIRO ROMERO 459603772 03/07/1994 0 25,00 35,00 60,00  60,00